[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                             «МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 17 »  10            2012 г.                      №208                                   п.  Матвеев Курган

О внесении изменений в постановление

Администрации Матвеево-Курганского

сельского поселения от 16.09.2011г. №248

«Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы

«Развитие материально-технической базы

и освещение деятельности  Администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения

на 2012 – 2014 годы»

В соответствии с постановлением  Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 30.12.2009 г. №233 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и критериях оценки, и эффективности реализации долгосрочных  целевых программ» и в целях развития материально-технической базы Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 16.09.2011г. №248 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения на 2012-2014 годы» Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие  материально-технической базы и освещение деятельности органов местного самоуправления и Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения:

 в разделе «Объемы и источники финансирования» в строке «Средства местного бюджета» слова «1760,6 тыс.руб.» заменить словами «1769,5 тыс.руб.»; в строке «в 2012 году» слова «985,6 тыс.руб.» заменить словами «994,5 тыс.руб.»;

раздел 3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение долгосрочной целевой программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» изложить в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на сайте Администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                        Н.Ф.Гапоненко